
ESTADO DO PARANÁ
PREFEITURA MUNICIPAL SIQUEIRA CAMPOS              

CNPJ:

Rua Marechal Deodoro, 1837

C.E.P.:

76.919.083/0001-89

84940-000 - Siqueira Campos - PR

 RELAÇÃO  DOS  ITENS  DA  LICITAÇÃO
 ANEXO   I

Processo Administrativo:

Data do Processo Adm.:

Processo de Licitação:

Data do Processo:

PREGÃO PRESENCIAL

Nr.:  68/2014 - PR

146/2014

169/2014

18/09/2014

19/09/2014

Folha:  1/2

Item

1 1,000

Quantidade

UND

Unid

VEÍCULO MOTORIZADO TIPO "VAN", ZERO 

Especificação

________

Marca

93.628,0000

Preço Unit. Máximo

93.628,0000

Total Preço Máximo

KILOMETRO, ANO 2014, MODELO 2015, NA COR 

BRANCA, COM BANCO DO MOTORISTA COM 

REGULAGEM DE ALTURA, BRAKE LAGTH, KIT 

ELETRICO (VIDROS ELETRICOS DIANTEIROS, 

PREDISPOSICAO PARA RADIO (2 AUTOFALANTES 

E ANTENA), RETROVISORES EXTERNOS 

ELETRICOS), TRAVAS ELETRICAS), ABERTURA 

DA PORTA TRASEIRA 270°, AIRBAG DUPLO E 

CINTOS DE SEGURANCA DIANTEIROS COM PRÉ 

TENSIONADOR, ALTENADOR DE 150A, APOIO DE 

CABEÇA NOS BANCOS DIANTEIROS, BANCO DO 

PASSAGEIRO BIPOSTO, CINTOS DE SEGURANCA 

DIANTEIROS LATERAIS COM REGULAGEM DE 

ALTURA, CONTA-GIROS, COMBIO NO PAINEL, 

ESEMBAÇADOR COM AR QUENTE, DIREÇÃO 

HIDRAULICA, FAROIS COM REGULAGEM 

ELETRICA DE ALTURA, FILTRO COM PRÉ-

AQUECIMENTO, FREIO ABS A DISCO NAS 

QUATRO RODAS(DISCOS TRASEIROS RIGIDOS 

COM TAMBOR INTEGRADO AO DISCO PARA 

BLOQUEAR O VEÍCULO DURANTE 

ESTACIONAMENTO COM FREIO DE MAO E DISCOS 

DIANTEIROS VENTILADOS COM PINÇA 

FLUTUANTE E DOIS CILINDROS DE COMANDO 

PARA CADA RODA), KIT ANTEPARO DO MOTOR, 

MOTORIZAÇÃO 2.2, PNEUS 205/70/R15, PORTA 

LATERAL CORREDIÇA, RELOGIO DIGITAL, 

SISTEMA AUXILIAR DE PARTIDA A FRIO, 

VIDROS CLIMATIZADOS VERDES, PORTAS 

TRASEIRAS COM VIDROS ORIGINAL DE FABRICA,

 VOLANTE COM REGULAGEM DE ALTURA, 

VALVULA ANTIRREFLUXO DE COMBUSTIVEL, 

MOTOR TRANSVERSAL, 4 CILINDROS EM LINHA, 

COM BLOCO EM FERRO FUNDIDO, CABEÇOTE EM 

ALUMÍNIO, FILTRO DE AR A SECO, TENSAO 

12V, ALTERNADOR DE 120A, BATERIA DE 95,

0AH, SISTEMA DE INJEÇÃO ELETRONICA DE 

COMBUSTIVEL, SUSPENÇÃO DIANTEIRA E 

TRASEIRA COM AMORTECEDORES HIDRAULICOS, 

TELESCOPICOS, DIREÇÃO PINHAO E 

CREMALHEIRA COM ASSISTENCIA HIDRAULICA, 

CARGA UTIL COM CONDUTOR 1.620KG, BALANÇO 

TRASEIRO 965MM, ALTURA DO VEÍCULO 

CARREGADO 2.390MM, BALANÇO DIANTEIRO 

901MM, CAPACIDADE DE CARGA 1.620KG, 



 Item Quantidade

ESTADO DO PARANÁ
PREFEITURA MUNICIPAL SIQUEIRA CAMPOS              

CNPJ:

Rua Marechal Deodoro, 1837

C.E.P.:

Unid

76.919.083/0001-89

84940-000 - Siqueira Campos - PR

 RELAÇÃO  DOS  ITENS  DA  LICITAÇÃO

Especificação

 ANEXO   I

Marca Preço Unit. Máximo

Processo Administrativo:

Data do Processo Adm.:

Processo de Licitação:

Data do Processo:

PREGÃO PRESENCIAL

Nr.:  68/2014 - PR

Total Preço Máximo

146/2014

169/2014

18/09/2014

19/09/2014

Folha:  2/2

CAPACIDADE VOLUMÉTRICA DE CARGA 10.0M³, 

TANQUE DE COMBUSTIVEL DE 80L (INCLUINDO 

RESERVA), COMPRIMENTO DO VEÍCULO 5.099MM,

 LARGURA 1.998MM, ALTURA 2.450MM, 

DISTANCIA ENTRE EIXOS 3.200MM, ALTURA DO 

SOLO 147MM, PORTAS TRASEIRAS MEDINDO 1.

562MM x 1.760MM, PORTA LATERAL CORREDIÇA 

MEDINDO 1.265MM x 1.769MM.

2 1,000 UND SERVIÇO DE TRANSFORMAÇÃO DE VAN EM ________ 15.151,5000 15.151,5000

AMBULANCIA DE SIMPLES REM COM OS 

SEGUINTES EQUIPAMENTOS - SINALIZADOR 

TIPO BARRA C/ LEDS 12V C/ 1,20MT C/ 

  SIRENE ELETRONICA DE 01 TOM CONJUNTO 

DE LUMINARIAS INTERNAS C/ LAMPADAS 

  JANELA COM VIDROS CORREDIÇOS NA PORTA 

  LATERAL COM ISULFILM JATEADO JANELA DE 

COMUNICAÇÃO INSTALADA NA DIVISÓRIA 

  ORIGINAL ISOLAMENTO TERMO ACUSTICO DE 

ALTA DENSIDADE COM FINALIDADE DE ISOLAR 

TANTO CALOR QUANTO RUÍDOS EXTERNOS 

  REVESTIMENTO INTERNO LATERAL E TETO EM 

MATERIAL FIBRA BRANCA LISA COM VEDAÇÃO E 

ACABAMENTOS PARA FACIL HIGIENIZAÇÃO 

  PISO C/ MDF 12MM REVESTIDO EM MATERIAL 

  ANTIDERRAPANTE PROTEÇÃO DE ALMOFADAS 

  CONTRA IMPACTO DAS PORTAS POLTRONA 

MEDICA REVESTIDO EM COURVIN ECOM CINTO 

  DE SEGURANÇA TIPO CATRACA BANCO TIPO 

BAU REVESTIDO EM COURVIN P/ TRES LUGARES 

  C/ CINTOS DE SEGURANCA CORRIMAO SEMI-

  EMBUTIDO NO TETO MACA RETRATIL COM 

SISTEMA SEGURO DE FIXACAO EM ALUMINIO, 

COM COLCHONETE, CINTOS DE SEGURANCA, 

RODAS ARTICULADAS E CABECEIRA BASCULANTE 

    SUPORTE PARA SORO E SANGUE VALVULA 

  REGULADORA DE PRESSAO SUPORTE PARA 

  CILINDRO E CILINDRO DE 10L BALCAO COM 

DUAS PORTAS E QUATRO GAVETAS REVESTIDO 

EM FORMICA 1,10(C)X 0,75(A)X0,40(P) 

  LETREIRO EXTERNO CFE PADRAO AMBULANCIA 

    EXAUSTOR DE TETO CONSOLE ACABAMENTO 

  AR CONDICIONADO MAO DE OBRA DE 

  MONTAGEM HOMOLOGACAO NO DENATRAN 

(CADASTRO NO SISTEMA BIN NACIONAL) 

  SERVIÇO DE ENTREGA DO VEÍCULO JA 

INCLUSO NO ORÇAMENTO

(Valores expressos em Reais R$) Total Máximo Geral: 108.779,5000


